Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6174/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a poda de Arvore localizada a Rua da Prata,1530, Bairro Mollon, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada a a poda de Arvore localizada a Rua da Prata,1530, Bairro Mollon, neste município.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, este vereador solicita a poda de Arvore localizada a Rua da Prata,1530, Bairro Mollon, uma vez que moradores informaram que a altura da copa, além de chegar próximo a fiação elétrica, deixa o local escuro comprometendo a segurança do local indicado, porisso é de extrema importância a realização dos serviços pelo Poder Público.

[bookmark: _GoBack]
Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de Agosto de 2.017.

                                                  JOEL DO GÁS
                                                      -Vereador-
[image: ]
[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]
f7dcfc34-cb04-4c11-8dfd-f1feb9eb3a15.png
PROTOCOLO 9640/2017 - 03/08/2017 12:51

image4.png

image5.png

image1.png

image2.png
-t sy P

image3.png

image6.jpeg

image70.jpeg